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Protokół Nr 1/06 
z posiedzenia Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku Publicznego 

w dniu 7 grudnia 2006 roku 
 
Ad. 1  
Posiedzenie Komisji Samorządowo - Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył 

Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków komisji oraz 

zaproszonych gości. 
 
Ad. 2  
Obecni: 
 

• Przewodniczący Komisji     Grzegorz Marszałek  

• Członkowie      Leszek Kamiński 

         Zdzisław Kowalczyk  

Kazimierz Musielak  

Elżbieta Palka   

Stanisław Zaremba 

 
Na posiedzeniu komisji nieobecna była radna Pani Elżbieta Palka. Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

W posiedzeniu komisji wzięli udział zaproszeni goście:  
 

• Sekretarz Powiatu     Leszek Maliński 

• Wicestarosta      Janusz Sikora 
 

 
 
Ad. 3 
 
Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek przedstawił proponowany porządek obrad. 

 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania –5 głosów „ za” podczas nieobecności 
radnej Pani Elżbiety Palki. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Ad. 4 
 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie nawiązania stosunku pracy ze Starostą 

Gostyńskim przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
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Poinformował, że z dniem 27 listopada 2006r. nawiązuje się stosunek pracy z wyboru z Panem 

Andrzejem Pospieszyńskim, zgodnie z uchwałą Nr I/4/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 

listopada 2006 r. w sprawie wyboru Starosty Gostyńskiego. 

Ustala się dla Pana Andrzeja Pospieszyńskiego – Starosty Gostyńskiego wynagrodzenie 

składające się z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700,- zł., 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.600,- zł. według stawki „9” dodatku funkcyjnego tj. 200% 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania, 

3) dodatek za wieloletnią pracę w kwocie 940,- zł. tj. 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

4) dodatek specjalny w kwocie 1.260,- zł. tj. 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

Ponadto uchwałą upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego do wykonywania 

za Radę Powiatu czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Starosty. 

Upoważnienie to nie obejmuje prawa do ustalania jakichkolwiek składników wynagrodzenia. 

 
Radny Pan Zdzisław Kowalczyk zwrócił uwagę, że poprzedni Starosta Pani Elżbieta Palka 

obniżyła sobie sama wynagrodzenie. Radny jednak nie zgłosił sprzeciwu co do obecnej propozycji 

wysokości wynagrodzenia.  
Radny Pan Kazimierz Musielak poinformował, że proponowane tu wynagrodzenie Starosty 

kształtuje się na poziomie wynagrodzenia, jakie otrzymywał Starosta w I kadencji.  

 
Uchwała Nr 1/1/06 Komisji w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie nawiązania stosunku pracy ze Starostą Gostyńskim została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
 
Ad. 5 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
 
Ad. 6 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zamknął 
posiedzenie Komisji.  
 
 
 

 
                    Przewodniczący  
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej  
             i Porządku Publicznego 
 
                Grzegorz Marszałek 

 
 
Protokołowała  
Elżbieta Mikstacka  
 

 


